2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

ПАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 февраля 2021 года                                                                  № 26

с.Паша

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Пашского сельского поселения от 22.07.2019 года №127

«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов муниципального образования

Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 года №1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», уставом МО Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, с целью актуализации реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов администрация МО Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т :
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Пашского сельского поселения от 22.07.2019 года №127 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области».

1.1. Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области утвердить в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Разместить Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на официальном сайте администрации Пашского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Пашского сельского поселения                                         А.Т.Кулиманов

Исп. Винерова И.А., (81363)41-238